ООО «Криотехника»
Адрес: 426053, Россия, Удмуртская Республика,

Ижевск, ул. Салютовская, д. 19, офис 31

ИНН 1831154185, КПП 184001001, ОГРН 1121831004107

Телефон: 8 (3412) 95-62-55

Криотехника – качество, надежность, гарантия
Производство ГХК, ЦТК, атмосферных испарителей, нестандартного криогенного оборудования

www.gazificator.com

Исх. № 20-24 от 08.04.2024г.

Уважаемые господа!

У вас есть возможность приобрести криогенное оборудование от производителя

из наличия на складе по специальным ценам и под заказ!

Стационарные вертикальные резервуары (производство ООО «Криотехника»)

Транспортные криогенные цистерны (производство ООО «Криотехника»)

 Оборудование может быть изготовлено по индивидуальным техническим требованиям

 Сертификат соответствия ТР ТС 032/2013

 Оборудование включено в реестр промышленной продукции Минпромторга РФ

Ждем Ваше решение о начале сотрудничества!

С уважением, Ваш персональный менеджер

Яна Старкова, тел. 8 (922) 683-41-73

e-mail: sya@gazificator.com

Видео с производства

ГХК-3 ГХК-6 ГХК-8 ГХК- 10 ГХК-50

1,6 МПа 1,6 МПа 1,6 МПа 1,6 МПа 1,6 МПа

30 дней В НАЛИЧИИ  30 дней В НАЛИЧИИ 30 дней

Цена от 2 400 000 рублей

ЦТК-8/0,6  ЦТК-10/0,6 ЦТК-12/0,6 ЦТК-15/0,6
Танк-контейнер

20/0,6-ISO 20

4900х2050х2150 6000х2050х2150 6900х2050х2150 8400х2050х2150 6058х2438х2591

3300 кг 3900 кг 4500 кг 5200 кг 7000

0,6 (0,25) МПа 0,6 (0,25) МПа 0,6 (0,25) МПа 0,6 (0,25)МПа 0,6 (0,25) МПа

В НАЛИЧИИ 30 дней 30 дней 30 дней 45 дней

Цена от 3 400 000 рублей

http://www.gazificator.com/
https://www.youtube.com/watch?v=1GVRWAM5VWg